РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___29.03.2023_________                                                                  №___132_____

г.Рубцовск

О признании постановления
Администрации района утратившим силу

В соответствии с  приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 18.10.2022 № 418 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации района от 22.03.2019 № 99 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района.

Глава района                                                                                     П.И. Афанасьев